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Dienstverlening op afspraak 
 
 
Heb je nood aan dienstverlening in een persoonlijk één-op-één gesprek? Tijdens 
onze zitdagen op dinsdag en woensdag staan onze inspraakbegeleiders klaar om 
jouw vragen te beantwoorden. Dit kan via een videochat in Teams, telefonisch of op 
een fysieke zitdag in jouw provincie. Zitdagen zijn enkel op afspraak.  
 

Contacteer ons om een afspraak te maken 
Bel 02 244 37 30 

Beschikbaarheden 
Dinsdag en woensdag,  13.00-17.00 uur 

Zitdagen in Antwerpen – Limburg – Oost-Vlaanderen – Vlaams-Brabant – West-
Vlaanderen  

Of online via Teams of telefonisch 
 

Kalender september-december 2025 
 

Dienstverlening via telefoon of Teams 
Zit je met een dringende vraag of probleem? Geraak je niet op een van onze fysieke 
zitdagen? Via videochat in Teams of telefonisch kan je wekelijks terecht bij onze 
inspraakbegeleiders.  

Elke dinsdag en woensdag is er telefonisch of via teams dienstverlening mogelijk 
met de inspraakbegeleider. Een afspraak vastleggen doe je telefonisch via 02 244 
37 30. 
 
Zitdagen in jouw buurt 
 
September 2025 
 
Datum Gemeente Locatie 
2 september 2240 Zandhoven  ACV, Vierselbaan 10  
3 september 3500 Hasselt   ACV, Mgr. Broekxplein 6  
 9000 Gent  ACV, Poel 7  
 8400 Oostende  ACV, Dr. L. Colensstraat 7  
9 september 2400 Mol  ACV, Jacob Smitslaan 67  
 8900 Ieper  ACV, Sint-Jacobsstraat 

34   
10 september 2920 Kalmthout  ACV, Kapellensteenweg 

145  
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 9100 Sint-Niklaas  ACV Gebouw B (lokaal 
0B01), H. Heymanplein 7  

 8800 Roeselare  ACV, H. Horriestraat 31 
16 september 1500 Halle  ACV, Vanden 

Eeckhoudtstraat 11  
 3630 Maasmechelen  

 
 

ACV, Heirstraat 249  

17 september 3300 Tienen  ACV, O.-L.-V.-
Broedersstraat 2A bus 1  

 8500 Kortrijk  ACV, Pres. Kennedypark 
16D  

 9900 Eeklo  ACV, Oostveldstraat 23   
 3010 Kessel-Lo  ACV, Martelarenlaan 8  
23 september 2800 Mechelen  ACV, Onder den Toren 5  
 8200 Brugge  ACV, Koning Albert I-laan 

132  
24 september 2000 Antwerpen   ACV, Pelikaanstraat 4-6-8 
 2300 Turnhout  ACV, Korte Begijnenstraat 

20   
 3580 Beringen  ACV, Koolmijnlaan 133   

 
Oktober 2025 
 
Datum Gemeente Locatie 
7 oktober 2240 Zandhoven  ACV, Vierselbaan 10  
1 oktober 3500 Hasselt   ACV, Mgr. Broekxplein 6  
 9000 Gent  ACV, Poel 7  
 8400 Oostende  ACV, Dr. L. Colensstraat 7  
14 oktober 2400 Mol  ACV, Jacob Smitslaan 67  
 8630 Veurne  ACV, Sporkijnstraat 10   
8 oktober 2920 Kalmthout  ACV, Kapellensteenweg 

145  
 9100 Sint-Niklaas  ACV Gebouw B (lokaal 

0B01), H. Heymanplein 7  
 8800 Roeselare  ACV, H. Horriestraat 31 
21 oktober 9300 Aalst  ACV, Hopmarkt 45  
 3630 Maasmechelen  ACV, Heirstraat 249  
15 oktober 3300 Tienen  ACV, O.-L.-V.-

Broedersstraat 2A bus 1  
 8500 Kortrijk  ACV, Pres. Kennedypark 

16D  
 9800 Deinze  ACV, Gentstraat 79   
 3010 Kessel-Lo  ACV, Martelarenlaan 8  
22 oktober 2000 Antwerpen   ACV, Pelikaanstraat 4-6-8 
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 2300 Turnhout  ACV, Korte Begijnenstraat 
20   

 3580 Beringen  ACV, Koolmijnlaan 133   
 
November 2025 

Datum Gemeente  Locatie 
4 november 2240 Zandhoven  ACV, Vierselbaan 10  
12 november 2920 Kalmthout  ACV, Kapellensteenweg 

145  
 9100 Sint-Niklaas  ACV Gebouw B (lokaal 

0B01), H. Heymanplein 7  
 8800 Roeselare  ACV, H. Horriestraat 31 
18 november 3630 Maasmechelen  ACV, Heirstraat 249  
 1500 Halle  ACV, Vanden 

Eeckhoudtstraat 11  
19 november 3300 Tienen  ACV, O.-L.-V.-

Broedersstraat 2A bus 1  
 8500 Kortrijk  ACV, Pres. Kennedypark 

16D  
 9900 Eeklo  ACV, Oostveldstraat 23   
 3010 Kessel-Lo  ACV, Martelarenlaan 8  
25 november 2800 Mechelen   ACV, Onder den Toren 5  
 8200 Brugge  ACV, Koning Albert I-laan 

132  
26 november 2000 Antwerpen   ACV, Pelikaanstraat 4-6-8 
 2300 Turnhout  ACV, Korte Begijnenstraat 

20   
 3580 Beringen  ACV, Koolmijnlaan 133   

 

December 2025 

Datum Gemeente Locatie 
2 december 2240 Zandhoven  ACV, Vierselbaan 10  
3 december 3500 Hasselt   ACV, Mgr. Broekxplein 6  
 9000 Gent  ACV, Poel 7  
 8400 Oostende  ACV, Dr. L. Colensstraat 7  
9 december 2400 Mol  ACV, Jacob Smitslaan 67  
 8630 Veurne  ACV, Sporkijnstraat 10   
10 december 2920 Kalmthout  ACV, Kapellensteenweg 

145  
 9100 Sint-Niklaas  ACV Gebouw B (lokaal 

0B01), H. Heymanplein 7  
 8800 Roeselare  ACV, H. Horriestraat 31 
16 december 9300 Aalst  ACV, Hopmarkt 45  
 3630 Maasmechelen  ACV, Heirstraat 249  
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17 december 3300 Tienen  ACV, O.-L.-V.-
Broedersstraat 2A bus 1  

 8500 Kortrijk  ACV, Pres. Kennedypark 
16D  

 9800 Deinze  ACV, Gentstraat 79   
 3010 Kessel-Lo  ACV, Martelarenlaan 8  

 

 


